Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL No 023/2022–RESTEC GESTÃO PÚBLICA

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

RESIDÊNCIA TÉCNICA EM GESTÃO PÚBLICA – 4a EDIÇÃO – 2022

3a CHAMADA – CONVOCAÇÃO - RETIFICAÇÃO

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, considerando o Edital no 001/2022-RESTEC GESTÃO PÚBLICA, TORNA PÚBLICO

a RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO EM 3a CHAMADA, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Envio dos documentos digitalizados no período de 09 a 11 de novembro de 2022 via Protocolo

Digital do SEI através do link: https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital. Ao acessar o link,

clicar em “RESTEC – Especialização em Gestão Pública - Envio de documentação”.  O envio e

aceitação dos documentos deve seguir todas as regras descritas neste boletim e do Edital nº

01/2022-RESTEC GESTÃO PÚBLICA.

LEIA-SE:

Envio dos documentos digitalizados no período de 09 a 18 de novembro de 2022 via Protocolo

Digital do SEI através do link: https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital. Ao acessar o link,

clicar em “RESTEC – Especialização em Gestão Pública - Envio de documentação”.  O envio e

aceitação dos documentos deve seguir todas as regras descritas neste boletim e do Edital nº

01/2022-RESTEC GESTÃO PÚBLICA.

ONDE SE LÊ:

a) As documentações enviadas após 11 de novembro de 2022 serão desconsideradas e o

candidato será desclassificado;

LEIA-SE:

a) As documentações enviadas após 18 de novembro de 2022 serão desconsideradas e o

candidato será desclassificado;

Ponta Grossa (PR), 16 de novembro de 2022.

Eliane de Fátima Rauski

Coordenadora Geral